ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BRESCIA
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* Avv. Bellisario Valeria (BLLVLR59M51A515Z7)

via Regia Antica, 140 25017 LONATO DEL GARDA BS
Strada Provinciale 59, 50 58100 GROSSETO GR
Email: avv.valeriabellisario@gmail.com

Pec: valebellisario@pec.it

Tel. 3384814064

* Avv. Bellitti Aldo (BLLLDA54T04B157S)
viale Italia, n. 2 25126 BRESCIA BS

Email: studiobellitti@libero.it

Pec: aldo.bellitti@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0303752095

Fax 0307772857

* Avv. Bezante Chiara (BZNCHR68B42D969I)
via Gramsci, 24 25122 BRESCIA BS

Email: chiarabezante@gmail.com

Pec: chiara.bezante@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0309173657

Fax 0309173657

Cell 3356030545

Avv. Binacchi Davide (BNCDVD77P13B1570)
via Vittorio Veneto n.16 25023 GOTTOLENGO BS
Email: davide_binacchi@yahoo.it

Pec: davide.binacchi@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0309951503

Fax 0309172739

Cell 3457304516

* Avv. Boldini Alessandro (BLDLSN77S03B157Q)
Via Marsala, 40 25122 BRESCIA BS

Email: a.boldini@studioboldini.it

Pec: alessandro.boldini@brescia.pecavvocati.it

Tel.

03044586

Fax 0303773700

* Avv. Borsadoli Francesca (BRSFNC72E71B157K)
via Volturno, 6-8 25121 BRESCIA BS

Email: avvfborsadoli@libero.it

Pec: francesca.borsadoli@brescia.pecavvocati.it

Tel.

3397328214

Fax 0303701373

Cell 3397328214

* Avv. Buffoli Cristina (BFFCST64C42B157D)
C.so Garibaldi, 16 25122 BRESCIA BS

Pec: cristina.buffoli@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0303751759

Fax 030292141

* Avv. Cambedda Claudio (CMBCLD61A25F952Q)
via Carlo Zima, 2/4 25121 BRESCIA BS

Email: claudio.cambedda@studiolegalecambeddazappa.it

Pec: claudio.cambedda@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0303773316

Fax 0303775013

* Avv. Caretta Francesco (CRTFNC65C14E205Q)
via Corsica, 12 25122 BRESCIA BS

Email: caretta@studiolegaletributario.com

Pec: francesco.caretta@brescia.pecavvocati.it

Tel. 03041585

Fax 0303776155

10

* Avv. Catania Maria Antonietta (CTNMNT70D43F839W)

Via A. Saffi, 16 25122 BRESCIA BS

via Tezone, 4 37122 VERONA VR

Email: info@avvocatocatania.it

Pec: mariaantoniettacatania@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0303758784

Fax 0305788075

11

* Avv. Della Vedova Diana (DLLDNI72M49B1571)
Via Cesare Lombroso, 36 25128 BRESCIA BS
Email: diana.dellavedova@gmail.com

Pec: diana.dellavedova@brescia.pecavvocati.it

Tel. 0302809322

Fax 0303756060

12

* Avv. Furlan Antonio (FRLNTN63T01G888C)
Viale Stazione, 33 25122 BRESCIA BS

Email: studio@avvfurlan.it

Pec: antonio.furlan@brescia.pecavvocati.it

Tel.

03041839

Fax 03041839

Cell 335259835

13

* Avv. Geroldi Simonetta (GRLSNT78P65E884Y)
Viale della Stazione 37 25122 BRESCIA BS

Email: avv.geroldi@yahoo.it

Pec: simonetta.geroldi@brescia.pecavvocati.it

Tel.

3339490746

Cell 3339490746

14

* Avv. Ghidotti Chiara (GHDCHR74A621437F)
via Solferino, 59 25121 BRESCIA BS

Email: avv.chiaraghidotti@libero.it

Pec: avv.chiaraghidotti@brescia.pecavvocati.it

Tel. 0303758480

Fax 0303758480

Cell 3402937549

15

* Avv. Gilardoni Massimo (GLRMSM63H19F205U)
via Vittorio Emanuele 11, 109 25122 BRESCIA BS
Email: avv.massimogilardoni@gmail.com

Pec: massimo.gilardoni@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0303751239

Fax 0302055358

Cell 3394343810

16

Avv. Kolaj Klodjan (KLJKDJ88R06Z100G)
Corso Magenta, 69 25121 BRESCIA BS
Email: avvocatokolaj@gmail.com

Pec: klodjan.kolaj@brescia.pecavvocati.it

Tel.

0302400455

Fax 0305031364

Cell 3296340128

17

* Avv. Manfredi Marina (MNFMRN70M44B157S)
via Romanino 1 25122 BRESCIA BS

Email: manfredi.avv.marina@gmail.com

Pec: marina.manfredi@brescia.pecavvocati.it

Tel.

3356028111

Fax 0303772396

Realizzazione Visura S.p.A. - Product Line SFERA - www.sferabit.com



07/05/2025 Ordine degli Avvocati di Brescia

Pag. 2

PROCESSI AMMINISTRATIVI

Cognome nome (codice fiscale)
Indirizzo Recapiti
Email e pec

18

Avv. Mazzocca Nicola (MZZNCL85H26B157U)

via Antonio Gramsci, 43 25121 BRESCIA BS Tel. 0302403002
Email: avv.mazzocca@gmail.com

Pec: nicola.mazzocca@brescia.pecavvocati.it

Fax 0307772779

Cell 3803680932

19

Avv. Mazzoldi Federica (MZZFRC89M61B157A)

via Solferino, 59 25121 BRESCIA BS Tel. 3389076575
via V. Ghidini, 52 25065 LUMEZZANE SANT'APOLLONIO BS

Email: avvocatomazzoldi@hotmail.com

Pec: federica.mazzoldi@brescia.pecavvocati.it

Cell 3389076575

20

Avv. Migliorati Giovanni (MGLGNN59R06G859H)
via Ferramola, 1 25121 BRESCIA BS

Via Chiesa, 28 25020 ALFIANELLO BS

Email: avv.migliorati@hotmail.it

Pec: giovanni.migliorati@brescia.pecavvocati.it

21

* Avv. Milani Gerardo (MLNGRD61E08B149G)

P.zza Vittoria, 1 25043 BRENO BS Tel.
via Lattanzio Gambara, 44 25100 BRESCIA BS

Email: avvgerardomilani@gmail.com

Pec: gerardo.milani@brescia.pecavvocati.it

0364321251

22

* Avv. Mistura Raffaele (MSTRFL55E21F205N)

Via Lamarmora, 142 25122 BRESCIA BS Tel.
Email: avv.mistura@libero.it

Pec: raffaele.mistura@brescia.pecavvocati.it

030347588

23

Avv. Moraru Silvia (MRRSLV73M44Z140L)

via Canossi, 3 M 25073 BOVEZZO BS Tel.
Email: avvmorarusilvia@gmail.com

Pec: silvia.moraru@brescia.pecavvocati.it

0307776635

Fax 0307772104

Cell 3297742103

24

Avv. Paiocchi Valeria (PCCVLR80S49A794N)

via Diaz, 28 25124 BRESCIA BS Tel.
Email: valeriapaiocchi@hotmail.it

Pec: valeria.paiocchi@brescia.pecavvocati.it

0303775415

25

* Avv. Pedrali Denise (PDRDNS73T67H598E)

via Carlo Zima, 1 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: avvocatopedrali@gmail.com

Pec: denise.pedrali@brescia.pecavvocati.it

0305357157

Fax 0305357157

Cell 3384850084

26

* Avv. Pezzucchi Sergio (PZZSRG61S17B157W)

via Alessandro Monti, 2/a 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: sergiopezzuc@gmail.com

Pec: sergio.pezzucchi@pec.ordineavvocatibrescia.it

0303757244

Fax 0302811041

27

* Avv. Pienazza Andrea (PNZNDR79A26D284P)

via Solferino, 59 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: andrea.pienazza@libero.it

Pec: andrea.pienazza@brescia.pecavvocati.it

0308034430

Fax 0308034430

Cell 3348680474

28

* Avv. Pizio Roberto (PZIRRT69E07D251Y)

Via Alcide de Gasperi, 2 25041 DARFO BOARIO TERME BS Tel.
Via Vittorio Emanuele Il, 42 25122 BRESCIA BS

Email: roberto@studiolegalepizio.it

Pec: avvpizioroberto@brescia.pecavvocati.it

0364538991

Fax 0364526749

29

* Avv. Ragnoli Giuseppe (RGNGPP74R19B157C)

via Lattanzio Gambara, 42 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: giusepperagnoli@alice.it

Pec: giuseppe.ragnoli@brescia.pecavvocati.it

3334055394

Fax 03078300

30

* Avv. Ragusa Gaspare (RGSGPR63P07B157J)

Via F. Baracca, 4 25122 BRESCIA BS Tel.
Email: studiolegaleragusa@yahoo.it

Pec: gaspare.ragusa@brescia.pecavvocati.it

0303756515

Fax 0303756515

Cell 3331668608

31

* Avv. Randazzo Federico (RNDFRC75T26B157P)

via delle Battaglie, 50 25122 BRESCIA BS Tel.
Email: federico.randazzo@trebeschirandazzo.com

Pec: federico.randazzo@brescia.pecavvocati.it

030291599

Fax 0305570592

32

Avv. Rodolfi Monia (RDLMNO73A46D284W)

piazza Europa, 1 25081 BEDIZZOLE BS Tel.
via Mazzini, 15 46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE MN

Via Solferino, 26 25121 BRESCIA BS

Email: studiolegalerodolfi@tiscali.it

Pec: monia.rodolfi@brescia.pecavvocati.it

030675700

Fax 030675700

33

* Avv. Scalvi Federico (SCLFRC73R04B157P)

via Luzzago, 7 25126 BRESCIA BS Tel.
Email: studiolegale.avv.scalvi@gmail.com

Pec: federico.scalvi@brescia.pecavvocati.it

0302400282

Fax 0305050495

Cell 3357701439

34

* Avv. Schwarz Elisabetta (SCHLBT69C56D284F)

Via F. Ferramola, 1/a 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: elisabettas69@virgilio.it

Pec: elisabettaschwarz@brescia.pecavvocati.it

0302943481

Fax 0302809927
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35

* Avv. Tegon Stefano (TGNSFN79L06C111C)
via Crispi, 3 25121 BRESCIA BS

Email: avv.stefanotegon@gmail.com

Pec: stefano.tegon@pec.ordineavvocatibrescia.it

Tel. 0302808839

Fax 0302936334

36

* Avv. Villante Chiara (VLLCHR73M68F839Q)
via Solferino, 23 25122 BRESCIA BS

Email: chiaravillante@hotmail.com

Pec: chiara.villante@brescia.pecavvocati.it

Tel. 0303758833

Fax 0305109110

37

* Avv. Voltolini Corrado (VLTCRD73R05D284K)

via F.lli Bandiera, 29 25015 DESENZANO DEL GARDA BS
via Saffi, 16 25122 BRESCIA BS

Email: corradovoltolini@libero.it

Pec: corrado.voltolini@brescia.pecavvocati.it

Tel. 0309121020

Fax 0309121020

38

Avv. Xhanari Elton (XHNLTN86R22Z100A)
Via Armando Diaz, 1/B 25121 BRESCIA BS
Email: xhanari@gmail.com

Pec: elton.xhanari@brescia.pecavvocati.it

Tel. 0305356185

Cell 3292264376

39

Avv. Zordan Annalisa (ZRDNLS80R52B157M)
via Vittorio Emanuele 11, 31 25122 BRESCIA BS
Email: studio.legale.zordan@gmail.com

Pec: annalisa.zordan@brescia.pecavvocati.it

Tel. 0305031385

Fax 0305031385 Cell 3472919439

Totale nominativi (PROCESSI AMMINISTRATIVI): 39
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